РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ     № 14

       от 5.07.2018 года
«Об утверждении  Порядка реализации правотворческой                                                  инициативы граждан в Коньшинском сельском поселении».

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  законодательством Орловской области, Уставом Коньшинского сельского поселения Коньшинский сельский Совет народных депутатов Верховского района Орловской области  РЕШИЛ:
   1.Утвердить Положение «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Коньшинском сельском поселении.
   2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
   3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения                             В.А.Корогодина
[bookmark: _GoBack]